mebat, et omnemquae ejus ditionis erat terram ana-

thematis vinculo obligaveranius. Hac neccssitate

compulsus S. Reniigii abbas Odo Romam expetiit,
Honorio papaemala intolerahilia, quae comes:ille
Ecciesiae Sancii Remigii iiiferebat, exposuit. Dom-

-iius papa malorum motus acerbitate, excommuni-
'
catioiiem in comitem nomlnalum factam confirma-

vit, et omnibus suffraganeis Remensis Ecclesia,

episcopis, ut eamin comitem promulgareiitlitteris
ad eos directls mandayit. Comes, hujus ignominia.

B opprobrium ferre non pra.valens, pra.sentiam no-

slram adiit Ct satis lacrymosis precibus ut concor-
diam inter eum et abbatem componeremus nos ex-

oravit. Accito abbate praedicto, aliis etianrabbatibus
convocatis el quibiisdam Ecclesias nostrae clericis,
causam praedicti comitis diu venlilantes, hoc tau-
dcm fine termiriavimus. Guerpivit et ahjuravit saepe
dictus comes in praesentia nostra et totius curiae

qttod liullam-ulterius in viilis Sancti Remigii, ex-

ceptis hominibus suis capitecensis, exactionem fa-

ceret, quod vulgo tallias dicunt, nec ministeriales
sui. Guerpivit etiam et abjuravil salvamentum quod
a quatuor villis Sancti Reinigii exigebat, videlicet
a Salice B. Remigii (Saulx-Sahit-Remi), a Roisiaeo

(Roizy), a Basilica-curie et Insula (Isle). Guerpivit
el adjuravit lelbuin, sanguines, redhibitionem ho-

minum Sancti Remigii, qui partes suas non acci-

piunt. Solitus erat idem cpmes hominibus suis

dare homines S.Jlemigii, qui de advocatione sua

erat. Qui injustis coiisuetudinibus eos veluli suos

opprimebat,-quod adjuravit ulterius se non factu-

rum, nec defensor inde alicui existeret, nisi quan-
tum ad advocalionem suam pertinet, Haec omnia

sitpradicta in praesentia nostra et totius curiaeguer-
pivit et adjuravit praetaxaliis comes, nisi forle si
ad eum prasposilus S. Remigii clanlorem feceril.
Tunc de jttsliiia quam ei faciet, tertiam partem ha-
bebit. Juravit praelerea quod pro his omnibus quae
dimisit nullam malefacienti occasionem adversus

p villas cl homines S. Remigii exercebit. Sivero ali-

quid supradiclorum quae juravitinfregerit, coninio-

nitus, nisi infra quindecihi dies. einendaverit,

absque retractalione excoriimunicalioni subjacebit.
Praeterea deimmodicis hospitalionibusquas in viilis

S. Remigii nimis frequenter idem comes facere

consueverat, et de operibus et carroperariis, qui-
bus honiines ecclesia. ahiciebat, si clamorad abba-

tem venerit, el commonitiis in curia abbatis,si
infra quindecim dies ad justitiam venire neglexerit,
eidem excommunicalioni cui mpdo subjacet sine